

ARCH CVP 20

Analisi prezzi impianto elettrico

22.03.2023

18.11.2022

15.07.2022

09.06.2022



PROGETTO ESECUTIVO INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI VIA PALOSCO

Via Palosco
Civate al Piano (BG), Italia



Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU

CUP: D87H20001080001

PROGETTISTI: Remo Capitanio
COLLABORATORI: Alberto Valtulini
Andrea Drago
Greta Cortinovis
Andrea Cappelletti
Federica Merati



COMMITTENTE
Comune di Civate al Piano
Piazza Giovanni XXIII
24050 - Civate al Piano (BG)
R.U.P. Arch. Roberto Zampoleri

STUDIOCAPITANIOARCHITETTI

arch. Remo Capitanio - via Montello, 11 24124 Bergamo
tel +39.035.344203 - p.iva 0389812061
studio@capitanioarchitetti.it - www.capitanioarchitetti.it

elaborato di proprietà di STUDIOCAPITANIOARCHITETTI
non cedibile a terzi né riproducibile senza preventiva autorizzazione

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA DI VIA PALOSCO
IMPIANTO I.P.

COMMITTENTE: Comune di Civate al Piano

Civate al Piano, 15/07/2022

IL TECNICO
arch. Remo Capitanio

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
Nr. 1 ZZZ.EL.001	<p>Palo in acciaio a sezione circolare realizzato in un unico tratto. Asola ingresso cavi e asola per morsettiera con finitura dei bordi idonea anche per l'applicazione di portella incassata a filo palo. Zincatura a caldo secondo la norma UNI EN ISO 1461 e successiva spazzolatura per garantire una perfetta finitura superficiale. verniciatura a polveri poliestere. Marca AEC Illuminazione modello EC. Posato in opera con sabbia e cemento, in linea con le altre palificazioni. Palo cilindrico dritto verniciato L=5500mm (5000 mm f.t.) D=102mm S=3mm Colore Grafite Cod. 01.</p> <p>Compreso ogni onere, assistenza ed accessorio atti a rendere il lavoro completo e finito in ogni sua parte ed eseguito a perfetta regola d'arte secondo le indicazioni impartite dalla DD.LL.</p> <p>E L E M E N T I:</p> <p>(L) prezzo desunto da indagine di mercato cadauno</p>	1,000	360,00	360,00	
	Sommano euro			360,00	
	Spese Generali 15.00% * (360.00) euro			54,00	
	Sommano euro			414,00	
	Utili Impresa 10% * (414.00) euro			41,40	
	T O T A L E euro / cadauno			455,40	
Nr. 2 ZZZ.EL.002	<p>Fornitura e posa mensola AEC AC Mod 2.0 Urban 200.1.102 o equivalente attacco per palo D=102 mm. Compreso ogni onere, assistenza ed accessorio atti a rendere il lavoro completo e finito in ogni sua parte ed eseguito a perfetta regola d'arte secondo le indicazioni impartite dalla DD.LL.</p> <p>E L E M E N T I:</p> <p>(L) prezzo desunto da indagine di mercato cadauno</p>	1,000	80,00	80,00	
	Sommano euro			80,00	
	Spese Generali 15.00% * (80.00) euro			12,00	
	Sommano euro			92,00	
	Utili Impresa 10% * (92.00) euro			9,20	
	T O T A L E euro / cadauno			101,20	
Nr. 3 ZZZ.EL.003	<p>Fornitura e posa mensola AEC AC Mod 2.0 Urban 200.2.102 o equivalente attacco per palo D=102 mm. Compreso ogni onere, assistenza ed accessorio atti a rendere il lavoro completo e finito in ogni sua parte ed eseguito a perfetta regola d'arte secondo le indicazioni impartite dalla DD.LL.</p> <p>E L E M E N T I:</p> <p>(L) prezzo desunto da indagine di mercato cadauno</p>	1,000	100,00	100,00	
	Sommano euro			100,00	
	Spese Generali 15.00% * (100.00) euro			15,00	
	Sommano euro			115,00	
	Utili Impresa 10% * (115.00) euro			11,50	
	T O T A L E euro / cadauno			126,50	
Nr. 4 ZZZ.EL.004	<p>Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante tipo MOD 2.0 URBAN o equivalente , prodotta da AEC Illuminazione - Modello tipo Mod 2.0 URBAN 200 AC (500) 0F3 STU-S 4.7-1M - potenza 21,5W - ottica STU-S - regolazione DIM Auto profilo custom - temperatura 4000K. Compreso ogni onere, assistenza ed accessorio atti a rendere il lavoro completo e finito in ogni sua parte ed eseguito a perfetta regola d'arte secondo le indicazioni impartite dalla DD.LL.</p> <p>E L E M E N T I:</p> <p>(L) prezzo desunto da indagine di mercato cadauno</p>	1,000	320,00	320,00	
	Sommano euro			320,00	
	Spese Generali 15.00% * (320.00) euro			48,00	
	Sommano euro			368,00	
	A R I P O R T A R E			368,00	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			368,00	
	Utili Impresa 10% * (368.00) euro			36,80	
	T O T A L E euro / cadauno			404,80	
Nr. 5 ZZZ.EL.005	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante tipo MOD 2.0 URBAN o equivalente , prodotta da AEC Illuminazione - Modello tipo Mod 2.0 URBAN 200 AC (500) 0F3 S05 4.7-2M - potenza 40W - ottica S05 - regolazione DIM Auto profilo custom - temperatura 4000K. Compreso ogni onere, assistenza ed accessorio atti a rendere il lavoro completo e finito in ogni sua parte ed eseguito a perfetta regola d'arte secondo le indicazioni impartite dalla DD.LL. E L E M E N T I: (L) prezzo desunto da indagine di mercato cadauno	1,000	340,00	340,00	
	Sommano euro			340,00	
	Spese Generali 15.00% * (340.00) euro			51,00	
	Sommano euro			391,00	
	Utili Impresa 10% * (391.00) euro			39,10	
	T O T A L E euro / cadauno			430,10	
Nr. 6 ZZZ.EL.006	Fornitura e posa di cavo unipolare flessibile tipo FG16R16 (0,6/1kV) in treccia di rame, con tensione d'isolamento Uo/U=0,6/1kV, munito di Marchio Italiano di Qualità, da posarsi entro tubazioni interrate - FG16R16 (06/1kV) 1x16 mmq - In formazione 2x1x16. Compreso ogni onere, assistenza ed accessorio atti a rendere il lavoro completo e finito in ogni sua parte ed eseguito a perfetta regola d'arte secondo le indicazioni impartite dalla DD.LL. E L E M E N T I: (L) prezzo desunto da indagine di mercato m	1,000	4,00	4,00	
	Sommano euro			4,00	
	Spese Generali 15.00% * (4.00) euro			0,60	
	Sommano euro			4,60	
	Utili Impresa 10% * (4.60) euro			0,46	
	T O T A L E euro / m			5,06	
Nr. 7 ZZZ.EL.007	Formazione di derivazione dalla linea dorsale mediante giunzioni rapide tipo Ray Tech Klik 2000- Fire o similari - Fornitura e posa di linea di alimentazione al corpo in FG16OR16 (06/1kV) 2x1x2,5 mmq - Formazione giunta bipolare con muffola a gel - sino a 16 mmqFornitura e posa di linea di alimentazione nel palo - fino a 6,0 mt. Compreso ogni onere, assistenza ed accessorio atti a rendere il lavoro completo e finito in ogni sua parte ed eseguito a perfetta regola d'arte secondo le indicazioni impartite dalla DD.LL. E L E M E N T I: (L) prezzo desunto da indagine di mercato cadauno	1,000	46,00	46,00	
	Sommano euro			46,00	
	Spese Generali 15.00% * (46.00) euro			6,90	
	Sommano euro			52,90	
	Utili Impresa 10% * (52.90) euro			5,29	
	T O T A L E euro / cadauno			58,19	
Nr. 8 ZZZ.EL.008	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico, montato e collegato, la voce comprende l'armadio stradale e tutta la parte elettrica indispensabile per il corretto funzionamento dell'impianto di pubblica illuminazione. Compreso ogni onere, assistenza ed accessorio atti a rendere il lavoro completo e finito in ogni sua parte ed eseguito a perfetta regola d'arte secondo le indicazioni impartite dalla DD.LL. E L E M E N T I: (L) prezzo desunto da indagine di mercato cadauno	1,000	1'400,00	1'400,00	
	Sommano euro			1'400,00	
	Spese Generali 15.00% * (1 400.00) euro			210,00	
	A R I P O R T A R E			1'610,00	

